הנאשם 2 (להלן - הנאשם), יליד xx.xx.2002, היה קטין, כבן 15 ו-x חודשים בעת שהעבירה נעברה (העבירה נעברה
ביום 26.5.2018 וכתב האישום הוגש ביום 20.6.2018).

בדיון שהתקיים ביום 29.1.2020 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן. בהתאם להודאתו
נקבע כי עבר 12 עבירות של יידוי אבן או חפץ לעבר כלי תחבורה, לפי סעיף 332א(א) בצירוף סעיף 29(א) ו-(ב) בחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), וכן 5 עבירות של היזק במזיד לרכב, לפי סעיף 413ה בצירוף סעיף 29(א) ו-

(ב) בחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בעניין שאלת הרשעת הנאשם או בעניין העונש, למעט הסכמה על חיוב הנאשם בתשלום
לעונש הצדדים טיעוני שולמו. כבר ואשר הדברים), בהמשך (שיפורטו הוסכם שעליהם בסכומים למתלוננים פיצויים

לפיכך, על רקע ההתקדמות המשמעותית שעבר בתהליך הטיפולי שיקומי ובתפקודו הכללי, הומלץ
לסיים את ההליך המשפטי. מאחר שהעבירות נעברו בעת שהיה קטין וכדי להימנע מתיוגו בראשית חייו הבוגרים, בעיקר
לנוכח השינוי המשמעותי שחל בכל תחומי חייו, הומלץ להימנע מהרשעה, תוך נקיטת אמצעים טיפוליים בהתאם לסעיף
לתועלת שירות כלהלן: הנוער), חוק - (להלן התשל"א-1971 טיפול), ודרכי ענישה (שפיטה, הנוער בחוק (2)24
בתשלום חיובו הנוער); בחוק (3)26 סעיף (לפי התחייבות על הנאשם החתמת הנוער); בחוק (6)26 (סעיף הציבור
פיצוי לנפגעי העבירה (סעיף 26(8) בחוק הנוער); צו מבחן בתנאי מגורים בהוסטל 'טבריה', בתוקף עד יום 31.7.2021
(סעיף 26(4) בחוק הנוער) והמשך צו פיקוח קצין

תכלית הצו, כמפורט בתסקיר שירות המבחן, הוא מעקב אחר המשך הטיפול בנאשם בהוסטל 'טבריה',
וליווי השל"צ ביצוע ממכרים, חומרים לאיתור בדיקות העבירה, עיבוד המשך בלימודים, תפקודו אחר

הנאשם בתהליך חזרתו לקהילה ולחיים עצמאיים.

53. הודעה בעניין ההתחייבות ובעניין מתן צו המבחן:

העונשין בתקנות 1 לתקנה (בהתאם בעל-פה התחייבותו ניתנה ההתחייבות, משמעות לנאשם שהוסברה לאחר
התש"ף-2019). מעבירה), להימנע (התחייבות

כן, כמו לו. הוסברה הצו שמשמעות ולאחר הוראותיו אחר למלא נכונותו את הביע שהנאשם לאחר ניתן המבחן צו
על ועונש להרשעה צפוי יהיה נוספת, עבירה יעבור או שהיא, בחינה מכל הצו אחר ימלא לא שאם הוזהר הנאשם

העבירה המקורית שבגללה ניתן הצו.

המזכירות תשלח את פסק הדין לשירות המבחן לנוער.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, א' בשבט תשפ"א, 14 בינואר 2021, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים, כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת